
UCHWAŁA Nr 2078/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1515/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla 
Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski 
Zachodniej, Działanie 8.12 Transformacja transportu, w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027, z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44, art. 
50, art. 51 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 452/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027, z późn. zm., Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 1515/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
8 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 8 
Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, 
Działanie 8.12 Transformacja transportu, w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021–2027, zmienioną Uchwałą Nr 2022/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 24 października 2023 r. w ten sposób, że: 

1. Regulamin wyboru projektów dla Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla 
sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.12 Transformacja 
transportu (w zakresie rozdziałów nr 1-9) – przyjmuje brzmienie Załącznika nr 1 
do niniejszej Uchwały, 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu wyboru projektów „Wykaz informacji specyficznych 
i załączników do wniosku o dofinansowanie” – przyjmuje brzmienie załącznika nr 2 
do niniejszej Uchwały, 

3. Załącznik nr 6 do Regulaminu wyboru projektów „Katalog wskaźników 
obligatoryjnych” – przyjmuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2078/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 października 
2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1515/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 
8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, 
Działanie 8.12 Transformacja transportu, w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021–2027, z późn. zm. 

Zmiana Regulaminu wyboru projektów dotyczy doprecyzowania w zakresie 
kwalifikowalności obszaru realizacji projektu w ramach Działania 8.12 Transformacja 
transportu, a także zmianie przypisu nr 4 w zakresie adresu e-mail pod który należy 
zgłaszać podejrzenia o niezgodności projektów lub działań z Kartą Praw Podstawowych 
Unii Europejskiej lub Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych. 

Zmiana Załącznika nr 2 do Regulaminu wyboru projektów „Wykaz informacji 
specyficznych i załączników do wniosku o dofinansowanie” oraz Załącznika nr 6 
Regulaminu wyboru projektów „Katalog wskaźników obligatoryjnych” dotyczy zmiany 
jednostki miary dla wskaźnika rezultatu RCR029 „Szacowana emisja gazów 
cieplarnianych” z tony równoważnika CO2/rok na tony ekwiwalentu CO2/rok. 

Zmiana jest zgodna z §44 Regulaminu wyboru  projektów dla Priorytetu 8 Fundusze 
europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.12 
Transformacja transportu. 


	UCHWAŁA Nr 2078/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 31 października 2023 roku
	w sprawie zmiany Uchwały Nr 1515/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów dla Priorytetu 8 Fundusze europejskie dla sprawiedliwej transformacji Małopolski Zachodniej, Działanie 8.12...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.



